

证券代码: 601881 证券简称: 中国银河 公告编号: 2021-003

中国银河证券股份有限公司 关于拟变更公司注册地及修订公司章程部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。中国银河证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年5月10日召开第三届董事会第六十八次(临时)会议，审议通过了《关于拟变更公司注册地及修订公司章程的议案》，拟根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》、《上市公司治理准则》、《证券公司股权管理规定》、《国务院关于开展股权众筹融资试点的指导意见》等相关规定对公司注册地址及《公司章程》部分条款进行修订，具体情况如下：一、拟变更公司注册地的基本情况

根据实际经营，拟将公司注册地址由“北京市西城区金融大街35号2-6层”，变更为“北京市丰台区西营街8号院1号楼2至18层”。(《公司章程》具体修订内容详见附件《中国银河证券股份有限公司章程》修订对比表。本次《公司章程》修订尚需经股东大会审议，其中对《公司章程》原第一百三十条、第一百二十七条修订需提交股东大会审议，且经类别股东大会审议。本次变更公司注册地及《公司章程》部分条款的修订内容，最终以监管部门及工商登记机构核准或备案内容为准。公司将根据上述事项进展情况，及时履行信息披露义务。

附件:《中国银河证券股份有限公司章程》修订对比表

Table with 4 columns: 修订前条款, 修订后条款, 修订原因说明, 修订后条款. Contains detailed changes to the company's articles of association, including articles 1-10, 11-20, 21-30, 31-40, 41-50, 51-60, 61-70, 71-80, 81-90, 91-100, 101-110, 111-120, 121-130, 131-140, 141-150, 151-160, 161-170, 171-180, 181-190, 191-200, 201-210, 211-220, 221-230, 231-240, 241-250, 251-260, 261-270, 271-280, 281-290, 291-300, 301-310, 311-320, 321-330, 331-340, 341-350, 351-360, 361-370, 371-380, 381-390, 391-400, 401-410, 411-420, 421-430, 431-440, 441-450, 451-460, 461-470, 471-480, 481-490, 491-500, 501-510, 511-520, 521-530, 531-540, 541-550, 551-560, 561-570, 571-580, 581-590, 591-600, 601-610, 611-620, 621-630, 631-640, 641-650, 651-660, 661-670, 671-680, 681-690, 691-700, 701-710, 711-720, 721-730, 731-740, 741-750, 751-760, 761-770, 771-780, 781-790, 791-800, 801-810, 811-820, 821-830, 831-840, 841-850, 851-860, 861-870, 871-880, 881-890, 891-900, 901-910, 911-920, 921-930, 931-940, 941-950, 951-960, 961-970, 971-980, 981-990, 991-1000.

Table with 4 columns: 修订前条款, 修订后条款, 修订原因说明, 修订后条款. Contains detailed changes to the company's articles of association, including articles 1-10, 11-20, 21-30, 31-40, 41-50, 51-60, 61-70, 71-80, 81-90, 91-100, 101-110, 111-120, 121-130, 131-140, 141-150, 151-160, 161-170, 171-180, 181-190, 191-200, 201-210, 211-220, 221-230, 231-240, 241-250, 251-260, 261-270, 271-280, 281-290, 291-300, 301-310, 311-320, 321-330, 331-340, 341-350, 351-360, 361-370, 371-380, 381-390, 391-400, 401-410, 411-420, 421-430, 431-440, 441-450, 451-460, 461-470, 471-480, 481-490, 491-500, 501-510, 511-520, 521-530, 531-540, 541-550, 551-560, 561-570, 571-580, 581-590, 591-600, 601-610, 611-620, 621-630, 631-640, 641-650, 651-660, 661-670, 671-680, 681-690, 691-700, 701-710, 711-720, 721-730, 731-740, 741-750, 751-760, 761-770, 771-780, 781-790, 791-800, 801-810, 811-820, 821-830, 831-840, 841-850, 851-860, 861-870, 871-880, 881-890, 891-900, 901-910, 911-920, 921-930, 931-940, 941-950, 951-960, 961-970, 971-980, 981-990, 991-1000.